
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  ” 17 ” березня  2015 року                                                      № 126 
 
 

Про припинення  
теплопостачання  
 
 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктами 1, 5 п. “а”  ст. 30 
Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні", п. 5 Правил 
надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 
води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України        
від 21 липня 2005 року № 630 “Про затвердження Правил надання населенню 
послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого 
опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення”,  
враховуючи клопотання начальника управління освіти від 05.02.2015 р.                   
№ 348/1-01-09, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

 1. Припинити  теплопостачання  в  місті  Кіровограді  з моменту 
перевищення середньодобової температури зовнішнього повітря більше ніж  
вісім градусів тепла протягом трьох діб, але не пізніше 15 квітня 2015 року. 
 

2. Дозволити дочірньому підприємству “Кіровоградтепло” товариства з 
обмеженою відповідальністю “Центр науково-технічних інновацій 
Української нафтогазової академії” та комунальному підприємству  
“Теплоенергетик”  припинити теплопостачання загальноосвітнім навчальним 
закладам з  20  березня  2015 року. 

 
3. Дочірньому підприємству “Кіровоградтепло” товариства з 

обмеженою відповідальністю “Центр науково-технічних інновацій 
Української нафтогазової академії” та комунальному підприємству 
“Теплоенергетик” не нараховувати оплату за теплопостачання у відповідні 
дні, в які не надавались послуги теплопостачання,  та дні літнього періоду  
2015 року. 

 
 
4. Управлінню освіти, відділу фізичної культури та спорту  в разі 

необхідності  подовження опалювального періоду безпосередньо звертатись з 
листом до керівників теплопостачальних  підприємств. 



 2 
 
5. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 

оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 
 
6. Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Марковського І.І.                  
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Слоневська 24 84 55   


